2

ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА IV СОЗЫВА

   Р Е Ш Е Н И Е

________________СЕССИЯ

«____» ____________ ____ Г.
                       №                          Г.СЕВАСТОПОЛЬ

О направлении заместителя председателя Совета Гагаринского муниципального округа в служебную командировку

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2025 № 501 «Об утверждении Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», Законом города Севастополя от 30.12.2014                      № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01.04.2015 № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа от 28.06.2016 № 132 «Об утверждении Положения о служебных командировках лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ в новой редакции», принимая во внимание письмо Департамента внутренней политики города Севастополя от 19.01.2026 № 53/01-33-01-15/03/26, с целью участия во втором очном модуле региональной программы обучения «Севастополь                  – город Героев» для участников и ветеранов специальной военной операции, Совет Гагаринского Муниципального округа
Р Е Ш И Л:

1. Направить заместителя председателя Совета Гагаринского муниципального округа Унинского Алексея Петровича в служебную командировку с 02.02.2026 по 12.02.2026 (включительно) на срок                               11 (одиннадцать) календарных дней, для участия во втором очном модуле региональной программы обучения «Севастополь – город Героев» для участников и ветеранов специальной военной операции.

2. Заместителю председателя Совета Гагаринского муниципального округа Унинскому Алексею Петровичу в течении трех рабочих дней после возвращения из служебной командировки, предоставить в Совет Гагаринского муниципального округа отчет о выполнении служебного поручения, который должен быть заслушан на ближайшем заседании Совета Гагаринского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                            Е.Ю. Фалина
                                                               [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

[image: image1]